
Poslední pokyny

v ORISu je nyní aktualizovaný seznam všech účastníků, se kterými počítáme. 
Případné další přihlášky jsou možné jen na úkor telefonicky odhlášených.
Kdo z přihlášených zjistí, že se nemůže zúčastnit, dejte prosím vědět na tel. 
602296494 nebo mail kavka@modus.cz

Další informace:
Parkování jako vždy, neparkujte na hlavní a před vjezdy.
Opakujeme – zákaz vstupu v botech do Fořtovny
Začátek prezentace v 10,30 hod. Start hned dle možností na krabičku.
Čip sebou!
Kdo nemá, bude mu čas změřen ručně.
Mapy budou v EURobalu.
Tratě A a B mají měřítko 1: 12 500
Tratě C a D mají měřítko 1 : 10 000
Start bude u Fořtovny, ale mapový start (začátek orientace) bude po 250 m po 
oranžových fáborkách. Bude označeno „mlíkem“ stejně jako kontroly. 
Kategorie A i B mají začátek farstován. 
Kategorie A má na trati rozhodčího.
Kategorie A, B i C budou mít občerstvovačku. 
POZOR! V okolí obce jsou pastviny s elektrickými ohradníky!
Tratě jsou vedeny tak, že není výhodné přehradníky překonávat.
A je to i zakázané, prosíme nevstupujte tam.
Časový limit je do západu slunce, tedy 16,01 hod.
Účastníci po limitu budou zařazeni v hodnocení PZL až na konci kategorie D.
Na legitimaci, kterou dostanete na prezentaci je SOS telefonní číslo. Doporučujeme 
mobil nebo píšťalku.

Před i po tréninku bude ve vyhřáté Fořtovně bohaté občerstvení zajištěné 
SDH Malé Přílepy
(čaj, pivo, limo, párek v rohlíku, sekaná, a vynikající domáci moučníky)

Počasí nám zřejmě vyjde, těšte se na krásné zážitky i výhledy a my se těšíme na 
vás :-)

Kavky, Zdeněk a SDH Malé Přílepy

mailto:kavka@modus.cz

